Curiæ, die 9. Aprilis, anno 1572. celebrantæ; vnde potenter, & securior redditur hæc incorporatio, nam in Aragonia Regno, Rex, & Curia maior, & superior est Rege ipso sine Curia, quemadmodum plerumq; accidit, ex diversis qualitatibus in eadē persona concurrentibus, vnam, & eandem personam censeri, respectu vnius, ex illis qualitatibus maiorem, sc ipsa respectu alterius, vt notant D.D. in cap. collatione de appell. lib. 6. & in l. 1. §. solent, ff. quam. appellan. sic Bald. in cap. unic. de allodijs nu. 13. & 14. Felin. in cap. causam num. 3. de iudic. Rip. in sub. de constit. num. 22. Rex enim solus, non habet potestatem leges concedendi, quia leges concederet, pertinet ad mecum Imperium, vt omnes fatentur, in l. imperium de iurisd. omn. iud. merum autem imperium in Aragonia non est pœnes Principem, ut in §. item del mero imperio, tit. Privilegium generale, & ita quod Principi placet non est lex, sed quod uniformiter a Rege, & Curia decernitur pœnes, quos simul potestas condendi leges constituta fuit; Respublica enim huius Regni, in translationem imperij in Regem, supremā hanc potestatem condendi legem, neque sibi retinuit, neque absolutè Principi concessit, sed ita in Regem transtulit, vt non alias permetteretur Regi foros concedere, quam de voluntate, & assensu Curiæ ad instant Romanorum, qui limitarunt potestatem Consulibus, in quis, exactis legibus omne ius, & imperium transtulerunt, l. 2. §. exactis de orig. iur. vt probat manifeste, For. unic. quod Dominus Rex, per argumentum à contrario sensu, quod appositum expendit posse, Ruin. conf. 132. vol. 2. Mantic. de conie&. ultim. volunt. lib. 3. tit. 15. num. 78. Y assi estando este priuilegio confirmado por acto de Corte, ha de ser reputado por ley, y fuero del Reino; y como tal venerado, y guardado por todos los Reyes, y successores del Reino, l. 1. §. sed neque verb. ea omnia nostra facimus, C. de veter. iur. cunocl. & impulcro casu, notat Bald. in l. exp. placito,

C.de rer.permut. & in cap. cum contingat de iure iur.
Ias.in l.more num.31.de iuris d.omn.iudic. *Felin.in cap.*
1.num. 5.de sponsal. *Barba.conf.38.col. 2.vol.4.* & con-
 sequenter de eius validitate, & duratione non erit dispu-
 tandum, quia non de lege, sed secundum legem iudican-
 dum est, ut latè probat *Garc. de expens.* cap.9. num. 71.
Ferd.de Mendoza, lib.1. de part. cap.5. nu. 30: quinimo
 attenta prædicta Curiæ generalis aprobatio, non tan-
 tum Rex, sed Regnum, ipsum videtur contraxisse, & se
 obligasse, ad huius incorporationis adimplementum, &
 durationem, ut eleganter notat *Afflitt. decis.101.de Ca-*
rolus Papio,in l.fin.de constit. Princip. 2:part.cap.11. n.
 16. De quibus etiam vtilius, & notabilius infertur, præ-
 dictam incorporationem non potuisse à solo Rege ab-
 rogari, cù transierit in speciem fori, & actus Curiæ viā, &
 sicut ad fori conditionem, requiritur Regis, & Curiæ si-
 multaneus consensus, idem etiam consensus erit necessa-
 rijs ad eius revocationem, ut tenet *Bald.* in cap. cum om-
 nes num.36. de constitut. quēm refert, & lequitur *Felin.*
 in cap. cum accessissent, & ibi *Decius. cod. tit. Rebaf.* in
 concord.rub.de collation.verb.vltim. facit *Calic.* in *Ex-*
trauag.Cur. cap.7. num.45. quod infra latius applicaui-
 mus.